Prezydent Miasta Lublin A
W

Zarzadzenie nr 47/11/2023
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia stawek optat za dokonywanie czynnosci zwigzanych
z obstugg przewoznikéw, operatoréw i pasazerow na ,Dworcu Lublin”
przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 4 ust. 7 i § 6 ust. 15
zatgcznika nr 3 do uchwaty nr 1544/L11/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 7 wrzesnia
2023 r. w sprawie okreslenia przystankow komunikacyjnych i dworcow w Gminie
Lublin, ktérych wtascicielem lub zarzadcg jest Gmina Lublin, warunkéw i zasad
korzystania z nich oraz ustalenia stawki optat za korzystanie z tych przystankow
komunikacyjnych i dworcéw (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5536)
oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzgdzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r.
z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. Tytutem zwrotu kosztéw ponoszonych przez Gmine Lublin w zwigzku
z obstugg przewoznikow, operatorow i pasazeréw na ,Dworcu Lublin®

przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie ustalam nastepujgce stawki optat:
1) za korzystanie przez pasazeréw z bagazowni w wysokosci:

a) 20 zt za dobe w przypadku szafki duzej,

b) 15 zt za dobe w przypadku szafki matej;

2) za korzystanie przez przewoznikow/operatoréw z pomieszczenh przeznaczonych
do obstugi kierowcéw w budynku socjalno-technicznym przy ul. Krochmalnej 8e
w Lublinie w wysokosci:

a) 149,38 zt netto plus nalezny podatek VAT miesiecznie — w przypadku
korzystania z zaplecza socjalnego przez jednego kierowce danego
przewoznika do 30 razy w miesigcu,

b) 119,50 zt netto plus nalezny podatek VAT miesiecznie — w przypadku
korzystania z zaplecza socjalnego przez kazdego kolejnego kierowce
danego przewoznika do 30 razy w miesigcu,

c) 6,22 zt netto plus nalezny podatek VAT za jednorazowe skorzystanie
z zaplecza socjalnego;

Nr dokumentu Mdok: 116394/11/2023 strona1z2



2. W przypadku przekroczenia przez kierowce limitu korzystan z zaplecza socjalnego
okreslonych w ust. 1 pkt 2 lit. a lub b, za kazde kolejne korzystanie zostanie
naliczona opfata w wysokosci okreslonej w ust. 1 pkt 2 lit. c.

3. Wysokosc¢ stawek okreslonych w ust. 1 bedzie waloryzowana corocznie poczgwszy
od dnia 1 stycznia 2024 r. wedtug wskaznika cen towardow i ustug konsumpcyjnych
za poprzedni rok ogtoszonego przez Prezesa Gtoéwnego Urzedu Statystycznego
w Dzienniku Urzedowym RP ,Monitor Polski”.

§2
Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Zarzgdu Transportu Miejskiego
w Lublinie.

§3
Nadz6ér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 116394/11/2023


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Tytułem zwrotu kosztów ponoszonych przez Gminę Lublin w związku z obsługą przewoźników, operatorów i pasażerów na „Dworcu Lublin” przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie ustalam następujące stawki opłat:
	1) za korzystanie przez pasażerów z bagażowni w wysokości:
	a) 20 zł za dobę w przypadku szafki dużej,
	b) 15 zł za dobę w przypadku szafki małej;
	2) za korzystanie przez przewoźników/operatorów z pomieszczeń przeznaczonych do obsługi kierowców w budynku socjalno-technicznym przy ul. Krochmalnej 8e w Lublinie w wysokości:
	a) 149,38 zł netto plus należny podatek VAT miesięcznie – w przypadku korzystania z zaplecza socjalnego przez jednego kierowcę danego przewoźnika do 30 razy w miesiącu,
	b) 119,50 zł netto plus należny podatek VAT miesięcznie – w przypadku korzystania z zaplecza socjalnego przez każdego kolejnego kierowcę danego przewoźnika do 30 razy w miesiącu,
	c) 6,22 zł netto plus należny podatek VAT za jednorazowe skorzystanie z zaplecza socjalnego;
	2. W przypadku przekroczenia przez kierowcę limitu korzystań z zaplecza socjalnego określonych w ust. 1 pkt 2 lit. a lub b, za każde kolejne korzystanie zostanie naliczona opłata w wysokości określonej w ust. 1 pkt 2 lit. c.
	3. Wysokość stawek określonych w ust. 1 będzie waloryzowana corocznie począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r. według wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych za poprzedni rok ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

